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Geachte heren,
Hierbij delen wij u mede dat ons bureau van de Rechtbank Den Haag, de opdracht heeft
ontvangen voor het uitvoeren van een deskundigenonderzoek, naar de

installatietechnische klachten van een 9 tal bewoners van de woningen aan de Rudolf
Brammenstraat en Vosmaerstraat te Den Haag (zie bijlage).

Naar aanleiding hiervan wordt door InstallCheck ter plaatse een onderzoek ingesteld op
maandag 6 januari en vrijdag 10 januari 2014,

Aanvang tussen ongeveer 09.00 en 09.15 uur.

Aan de heer Van den Bruggen het verzoek om er zorg voor te dragen dat de bewoners 6f
op 6 januari 6f op 10 januari 2013 ons toegang tot de woningen verschaffen.

Ik stel partij Stichting Vestia Groep in de gelegenheid bij dit onderzoek aanwezig te zijn.
Ik ga ervan uit u hiermee voldoende te hebben geinformeerd.,

Met vriendelijke groet,
\g_\'\

—

J.G. Marcus

InstallCheck B.V.

Bijlage: te bezoeken en onderzoeken woningen

Op al onze overeenkomsten zljn de algemene voorwaarden van toepassing zoals deze zljn te downloaden op onze site www.installicheck.nl
InstaliCheck bv. is gecertificeerd volgens BRL 8010 voor het uitvoeren van ventilatieprestatiekeutingen. 1
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Straatnaam

Rudolf van Brammenstraat
Rudolf van Brammenstraat
Rudolf van Brammenstraat
Rudolf van Brammenstraat
Rudolf van Brammenstraat
Rudolf van Brammenstraat
Vosmaerstraat
Vosmaerstraat
Vosmaersiraat

Op al onze overeenkomsten zijn de algemene voorwaarden van toe
InstallCheck by, is geéertificeerd vo

n der Bruggen

prask 1227513 RL EXPL 12-33069

nummer Gijfers postcode letters postcode Plaats

1
2
9
11
12
16
3

15
17

2524 HD
2524 HD
2624 HD
2524 HD
2524 HD
2524 HD
25624 SK
2524 8K
2524 SK

DEN HAAG
DEN HAAG
DEN HAAG
DEN HAAG
DEN HAAG
DEN HAAG
DEN HAAG
DEN HAAG
DEN HAAG
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Voorletiers

Hardjodikromo  G.8. (2

Nandkoemarsing H. &

Akkermans M &
Baya ML &
Dun CM. i~
Satter sp. &
Coskun B. &
Arslan F. &
Ylidirim A -

lgens BRL 8010.voor het uitvoeren van ventilatieprestatiekeuringen,

passing zoals deze zijn te downloaden op onze site www.installcheck.nl
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